Comissão Eleitoral para escolha do Coordenador e Subcoordenador

do Curso de Engenharia Elétrica - Biênio 2022/2024

RESULTADO DO REGISTRO DE CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral instalada em reunião do Conselho Departamental do Centro de

Tecnologia no dia 12 de agosto de 2022 em meio remoto e pela PORTARIA nº 31/2022 CT-UFPI, de

19 de agosto de 2022, no uso de suas atribuições legais e obedecendo às disposições estatutárias e

regimentais das resoluções nº 020/2011 e nº 043/2013 do Conselho Universitário da Universidade

Federal do Piauí, torna público o registro de candidatura aos cargos de Coordenador e de

Subcoordenador do Curso de Engenharia Mecânica do Centro de Tecnologia.

Inscrição Nome da Chapa Candidato ao cargo de
Coordenador

Candidato ao cargo de
Sub-Coordenador

01 AVANÇAR Otacílio da Mota Almeida Francisco Everton Uchôa Reis

Teresina-PI, 05 de setembro de 2022.

Adriana da Silva Simões (CEP/CT)
Presidente da Comissão de Eleição

		2022-09-05T11:36:53-0300